Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho
Câ.rnma Uuniclpat íe Linoeko [0

APRES 'O Ei,I SES:'

Oiiú I ÀlÁR tA
REALIZADÀ AOS

l l 1ç. 2021

CÂMARA u uM. oo NoRTE

REQUERIMENTO N"_lUlL2024- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 09 de Abril de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer da V. Exma Sra. Dilmara Amaral Silva, Prefeita Municipal de
Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Urbanismo (SEINFRA) José Guilherme da Silva" que seja colocada duas luminiírias sendo
uma( I ) luminária completa com braço e a outra fazer a tro€a, levar braçadeiras porém muitos
fios soltos, no Sitio Tabuleiro Alto ao lado do rio, procuÍaÍ Mauro ou Ana contatos
(88)99264087 2 ou (88)9924 1 I 243.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores que
ali residem e vem sentindo insegurança de trafegar com a falta de iluminação.

No aguardo do atendimento desta solicitaçào, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
Cámaía [!uo LrÍncerrc do I\,io(e

PR0Í0cct-0N'ô1J31

l0 Asn. 2m1

iiuárv,r. 1à:11

y*,Yl'C.
Francisco Dió ES Pe lxoto

Vereador

Ao
Exmo.Sr.

Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂMARA MI.INICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

Qlua Cet. Slatoeiro 2266 - Cêr,tío - AX$X (88) 423-4140/ íLX (E6) 423-3006/ çt$ (88) 123-4ozE
cNal 0 1. E 36.9 1 3/000 1 -0t -C$Q: 62930-000

rl-;"1.^", .L,.,,.^,
1l Rest'.nrsãvêl